,amara ^~yiLunicLpaí de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 105/2017 Em 30 de novembro de 2017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 224 a 226/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 224/2017 - DÁ NOVA
REDAÇÃO AO § ÚNICO DO ART. 1° DA LEI N° 4680, DE 20 DE FEVEREIRO DE
2006 QUE DISCIPLINA O USO DE SERVIÇO DE ALTO FALANTES NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Vereador
Valdemir Frederico) - (RETIRADO - Requerimento n° 465/2017);

2. PROJETO DE LEI N° 225/2017 - DISPÕE SOBRE A
ARBORIZAÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 226/2017 - REVOGA O
PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 1° DA LEI N° 4.680. DE 20 DE FEVEREIRO DE
2006 (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE